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AcouSort byter Certified Adviser till Carnegie 
Investment Bank AB (publ) 

AcouSort meddelar idag att man byter Certified Adviser från Erik Penser Bank AB till Carnegie 
Investment Bank AB (publ). 
 
AcouSort har ingått avtal med Carnegie Investment Bank AB (publ) avseende tjänsten som Certified Adviser. 

Carnegie Investment Bank AB (publ) tillträder som Certified Adviser den 30 november 2023. Fram till dess kommer 

Erik Penser Bank AB att fortsatt agera Certified Adviser åt bolaget. 

FÖR YTTERLIGARE INFORMATION OM ACOUSORT, VÄNLIGEN KONTAKTA: 

Torsten Freltoft, vd 

Telefon: +45 2045 0854 

E-mail: torsten.freltoft@acousort.com  

OM ACOUSORT 
AcouSort AB (organisationsnummer 556824-1037) är ett innovativt teknologiföretag som fokuserar på att utveckla produkter och 

lösningar för integrerad hantering av biologiska prover. Med hjälp av ljudvågor kan företagets produkter separera blodceller från 
varandra, koncentrera, rena upp och färga in celler, exosomer och bakterier från biologiska prover. Teknologin bakom bolagets 

produkter är akustofluidik, där ljudvågor i kombination med mikrofluidik möjliggör automatiserad hantering av prover inom en rad 

applikationsområden från forskning kring nya biomarkörer till utveckling av nya diagnostiska system för patientnära testning – så 
kallade Point-of Care (POC) system. Bolagets kommersialiseringsstrategi bygger på den redan validerade affärsmodellen, att 

tillhandahålla separationsmoduler till diagnostiska systemtillverkare för integrerad provhantering så väl som att fortsätta 

kommersialiseringen av företagets forskningsinstrument. Med hjälp av bolagets produkter effektiviseras forskning och utveckling 
av patientnära tester, nya diagnostiska system och behandlingar som adresserar några av vår tids mest utmanade 

sjukdomsområden: cancer, infektionsmedicin och hjärt- och kärlsjukdomar. AcouSort AB är noterat på Nasdaq First North Growth 

Market. Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ).  

 


